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Wyjaśnienia treści Instrukcji dla Wykonawców 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego na usługę: 
Działania informacyjno- promocyjne w 2018 roku w zakresie inwestycji i zadań 
realizowanych przez ZZDW w Koszalinie. 
  

 

Pytanie nr 1 

 Kto będzie płatnikiem informacji, które zostaną przekazane do publikacji w prasie, 

rozgłośniach radiowych oraz stacjach telewizyjnych? Jeżeli odpowiedzialność spoczywa na 

Wykonawcy proszę określić ilość poszczególnych emisji oraz ich specyfikację ? 
Odpowiedź:  

Udostępnianie informacji odbywać ma się w formie komunikatów medialnych. Natomiast                    

ich wykorzystanie przez prasę, radio, telewizję,  pozostaje w gestii mediów i odbywać ma się 

na zasadzie nieodpłatnej. 

 

Pytanie nr 2 

Ile konferencji planują Państwo w ramach danego zapytania ? 

Odpowiedź:    
Usługi świadczone przez Wykonawcę rozliczane są na zasadzie ryczałtowej.  Zamawiający 

nie jest w stanie określić dokładnej liczby konferencji, jednakże na podstawie analizy ubiegłego 

roku, możemy przewidzieć, iż będą to ca. 4 konferencje. Wykonawca zobowiązany pozostaje, 

w ramach swojego wynagrodzenia ryczałtowego, do zorganizowania konferencji według 

potrzeb i na polecenie Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3 

Co będzie wchodziło w skład organizacji konferencji? Czy zaproszenie gości, zapewnienie                        

cateringu itd. ? 
Odpowiedź:   

W ramach obowiązku Wykonawcy związanych z organizacją konferencji, Wykonawca 

zobowiązuje się do opracowania prezentacji i w razie potrzeby pełnienia obowiązków 

moderatora. 
 

Pytanie nr 4  

Czy Wykonawca otrzyma materiały do przygotowania prezentacji ? 

Odpowiedź:   
Wykonawca zobowiązany będzie do współpracy z poszczególnymi komórkami 

organizacyjnymi ZZDW i do uzyskiwania materiałów w porozumieniu z poszczególnymi 

pracownikami Zamawiającego. 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 5 

Jaką minimalną ilość dokumentacji fotograficznej przewiduje Zamawiający? Ile razy w ciągu 

roku powinna zostać przeprowadzona dokumentacja ? 

Odpowiedź:    
Usługi świadczone przez Wykonawcę rozliczane są na zasadzie ryczałtowej.  Zamawiający 

nie jest w stanie określić dokładnej ilości dokumentacji fotograficznej do przeprowadzenia                   

w ciągu roku, jednakże na podstawie analizy ubiegłego roku, możemy przewidzieć, iż do 

wykonania będzie ok. 200 zdjęć. Wykonawca zobowiązany pozostaje, w ramach swojego 

wynagrodzenia ryczałtowego, do wykonania dokumentacji fotograficznej według potrzeb i na 

polecenie Zamawiającego. 
 

 
Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Instrukcji  wiążącą dla Wykonawcy.   

 


